

Mertz Anhänger-Center Lübeck
 Inh. Michael Mertz
 Herr Michael Mertz
 Im Gleisdreieck 14
 23566 Lübeck

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF250100787
 Kreditorenr.: 11228
 Externe Belegnr.: SAMMEL
 Buchungsdatum: 17. Januar 2025
 Belegdatum: 17. Januar 2025

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI250100461 vom 10.01.2025: Externe Belegnr. W2155016:				
1	42714		Traverse, f. Klemmhalter, Lochabstand 105 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,77 kg	2	Stück	3,22	6,44
2	10005		GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts customs tariff number: 85392930 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	8,45	16,90
3	10597		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g. customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	12,25	12,25
4	10596		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g. customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	12,25	12,25
5	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	5	Stück	2,23	11,15
6	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	6	Stück	2,23	13,38

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF250100787

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	7,40	7,40
8	90066		NORDIC Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	7,14	28,56
9	90068		Bremsseil, HL 1030/SL 1240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	7,14	28,56
10	90067		NORDIC Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	7,14	28,56
11	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI250100461							173,80
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							173,80
19% MwSt.							33,03
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							206,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250100787 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,628

Lief. an Adresse:

Mertz Anhänger-Center Lübeck
 Inh. Michael Mertz
 Herr Michael Mertz
 Im Gleisdreieck 14
 23566 Lübeck
 Deutschland